
UCHWAŁA NR XLIV/242/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu  „Zasłużony dla Gminy Piława Górna" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLI/227/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 
24 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piława Górna", Rada 
Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Piława Górna" Pani Ewie Michalkiewicz w dowód uznania 
zasług wniesionych dla Gminy i jej mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF5D6069-B6A7-4712-B0D0-1FFA93BA6C3E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piława Górna" jest jednym z wyróżnień nadawanych przez Radę Miejską  
w Piławie Górnej podmiotom, które swoją postawą, zachowaniem, podejmowanymi działaniami lub pracą,  
w istotny sposób przyczyniły się do popularyzacji, promocji lub rozwoju Gminy Piława Górna, wzbogacając 
jej dorobek w różnych dziedzinach. Tytuł przyznaje się osobom fizycznym, osobom prawnym oraz 
jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej za: 

1) działalność gospodarczą, społeczną, kulturalną i sportową, 

2) twórczość artystyczną i naukową, 

3) inne osiągnięcia na rzecz Gminy Piława Górna. 

Pani Ewa Michalkiewicz jest rodowitą piławianką, wieloletnią działaczką, skarbnikiem i przewodniczącą  
w latach 2012-2022 piławskiego oddziału Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów.  

Pani Ewa to osoba, która z pełnym oddaniem i zaangażowaniem prowadziła Oddział Rejonowy PZERiI  
w Piławie Górnej - organizację prowadzoną przez ludzi trzeciego wieku i dla ludzi trzeciego wieku. Jej 
działalność społeczna przyczyniła się do podwojenia ilości członków związku oraz do tworzenia 
pozytywnego wizerunku osób starszych w naszym mieście. Otwarta w stosunku do innych ludzi, inicjatorka 
wielu wydarzeń, inspirowała i motywowała grupę do działania, angażowała seniorów do wspólnej pracy. 

Wśród wielu inicjatyw podejmowanych przez Oddział Rejonowy należy wymienić różne spotkania 
integracyjne z okazji Dnia Seniora, Dnia Kobiet, świąt, a ponadto pikniki z okazji Dnia Inwalidy, zabawy 
taneczne oraz cieszące się bardzo dużym zainteresowaniem wycieczki i wczasy rehabilitacyjne. 

Koło terenowe organizowało także pogadanki z ciekawymi ludźmi, policją czy warsztaty dla zdrowia. Dla 
najstarszych osób, które nie były już wstanie uczestniczyć w spotkaniach czy wycieczkach, pod koniec roku 
przygotowywano świąteczne paczki. 

W 2019 roku weszła w skład Rady Seniorów. 

W uznaniu wybitnych zasług dla organizacji, bezinteresowną pomoc i wielkie zaangażowanie mieszkanka 
Piławy Górnej została odznaczona Złotą Odznaką Honorową od Zarządu Głównego Polskiego Związku 
Emerytów Rencistów i Inwalidów.  

Przedłożenie niniejszej uchwały zostało poprzedzone realizacją procedury wynikającej z uchwały  
nr XLI/227/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu 
nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piława Górna". 

Na posiedzeniu w dniu 9 września 2022 r. Kapituła przyjęła wniosek i pozytywnie zaopiniowała zgłoszoną 
kandydaturę. Burmistrz Piławy Górnej również wyraził pozytywną opinię. O nadaniu tytułu "Zasłużony dla 
Gminy Piława Górna" decyduje Rada Miejska poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF5D6069-B6A7-4712-B0D0-1FFA93BA6C3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



